

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน	แบบเลขที่	3412010	รายการเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าบนา อำเภอกะเป๋ง จังหวัดพังงา				
ฝ่ายประมาณราคา	ที่ทำการปกครองอำเภอกะเป๋ง จังหวัดพังงา			
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ	คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2429/2563 ลง. 8 ก.ย.63	เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19 ลบ.ม.	-	-	148.00	2,812.00	2,812.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	329.96	329.96	99.00	99.00	428.96	
2.1	2. งานแบบหล่อ ไม้แบบ (คิด 50 %)	32 ตร.ม.	365.00	11,680.00	133.00	4,256.00	15,936.00	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	1,370.00	1,370.00	398.00	398.00	1,768.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	1,611.00	9,666.00	498.00	2,988.00	12,654.00	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	18.98	1,024.92	4.10	221.40	1,246.32	
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	17.26	5,178.00	3.30	990.00	6,168.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	45.17	496.87	0.00	0.00	496.87	
	รวมยอดยกไป			29,745.75			11,764.40	41,510.15
	รวมยอดยกมา				29,745.75		11,764.40	41,510.15

ประมาณราคาก่อสร้าง		ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน		แบบเลขที่ 3412010		รายการเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา		จังหวัดพังงา					
ฝ่ายประมาณราคา		ที่ทำการปกครองอำเภอกะปง จังหวัดพังงา					
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ		คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2429/2563 ลง. 8 ก.ย.63		เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563			

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5. งานโครงสร้างเหล็ก								
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	8 ท่อน	1,500.00	12,000.00			12,000.00	
5.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,200.00	4,800.00			4,800.00	
5.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	27 ท่อน	900.00	24,300.00			24,300.00	
5.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4"	32 ท่อน	600.00	19,200.00			19,200.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	584.11	1,752.33			1,752.33	
5.5	เหล็กแบนขนาด 100 มม.หนา 6.0 มม.	11 ท่อน	950.00	10,450.00			10,450.00	
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	2357 กก.	-	0.00	10.00	23,570.00	23,570.00	
6. ระบบท่อและอุปกรณ์								
6.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยวถม. dia 3"	4 ท่อน	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
6.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยวถม. dia 2"	6 ท่อน	900.00	5,400.00	108.00	648.00	6,048.00	
6.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยวถม. dia 1"	1 ท่อน	471.96	471.96	72.00	72.00	543.96	
6.4	ข้องอ 90 เหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	350.00	350.00			350.00	
6.5	ข้องอ 90 เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	170.00	850.00			850.00	
6.6	ข้องอ 45 เหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	350.00	1,400.00			1,400.00	
รวมยอดยกไป				116,720.04		36,654.40	153,374.44	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา	แบบเลขที่ 3412010	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	ที่ทำการปกครองอำเภอกะปง จังหวัดพังงา		
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ	คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2429/2563 ลง. 8 ก.ย.63	เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
รวมยอดยกมา				116,720.04		36,654.40	153,374.44	
6.7	ข้อข 45 เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	170.00	1,360.00			1,360.00	
6.8	สางทาง เหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	450.00	450.00			450.00	
6.9	สางทาง เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	250.00	1,000.00			1,000.00	
6.10	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00			900.00	
6.11	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12 ชุด	180.00	2,160.00			2,160.00	
6.12	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	1 ชุด	5,150.00	5,150.00	250.00	250.00	5,400.00	
6.13	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมลัย	1 ชุด	4,700.00	4,700.00	250.00	250.00	4,950.00	
6.14	นิบเปิด dia 2"	2 ตัว	90.00	180.00			180.00	
6.15	ยูนิยณ dia 2"	1 ตัว	370.00	370.00			370.00	
6.16	ยูนิตที่ dia 3"	1 ตัว	280.00	280.00			280.00	
6.17	เทพื้นเกลียว	12 ม้วน	12.00	144.00			144.00	
7. งานปูนฉาบ. ตามแต่ข้ง								
7.1	ฉาบนูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	72.00	288.00	115.00	460.00	748.00	
รวมยอดยกไป				133,702.04		37,614.40	171,316.44	

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ 3412010

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ที่ทำการปกครองอำเภอกะปง จังหวัดพังงา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ คำสั่งจังหวัดพังงา ที่ 2429/2563 ลง. 8 ก.ย.63

เมื่อวันที่ 14 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			133,702.04		37,614.40	171,316.44	
8.1	8. งานทาสี							
	ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	33.00	132.00	34.00	136.00	268.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	46.00	3,450.00	38.00	2,850.00	6,300.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4 ใบ	9,535.00	38,140.00	500.00	2,000.00	40,140.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถึง	1 เมฆา	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
9.5	บันไดเหล็ก	1 ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
9.6	ป้ายชื่อ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
9.7	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	2,630.00	2,630.00	750.00	750.00	3,380.00	
	รวมเงิน			194,554.04		44,850.40	239,404.44	
	คิดเป็นเงินค่างาน			194,500.00		44,800.00	239,400.00	